平成 22 年 11 月 17 日

各   位

東 京 都 渋 谷 区 幡 ヶ 谷 一 丁 目 3 4 番 1 4 号

会 社 名 日本メディカルネットコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川  亮

（コード番号：3645）

問い合わせ先 取締役管理部ゼネラルマネージャー 平川 裕司

TEL 03-5790-5261

東京証券取引所マザーズへの上場承認のお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所マザーズへの上場承認

をいただきましたので、ここにお知らせいたします。

なお、東京証券取引所への上場予定日は平成22年12月21日（火曜日）となっております。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、皆さまのご支援、ご高配の賜物と心より感謝申し

上げます。

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所マザーズへの上場承認の詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以上